

Glarmester Henrik & Bent A/S

Hellerupvej 15A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 61 41 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Bent Lundin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glarmester Henrik & Bent A/S Hellerupvej 15A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 61 41 55
	Stiftet: 28. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth Mytting Bent Lundin Henrik Normind
Direktion	Bent Lundin, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive glarmestervirksomhed samt indramning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.817.920 mod 3.791.881 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 972.085 mod 781.685 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.817.920	3.791.881
1 Personaleomkostninger	-2.476.930	-2.707.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.652	-32.643
Driftsresultat	1.306.338	1.051.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.817
Andre finansielle indtægter	2.303	3.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.418	-55.317
Resultat før skat	1.257.223	1.008.150
3 Skat af årets resultat	-285.138	-226.465
Årets resultat	972.085	781.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	472.085	381.685
Disponeret i alt	972.085	781.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	20.352
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	20.352
Grunde og bygninger	2.400.000	2.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.683	63.983
Materielle anlægsaktiver i alt	2.449.683	2.463.983
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	10.500
Deposita	11.879	11.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.379	22.379
Anlægsaktiver i alt	2.472.062	2.506.714
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	674.628	608.311
Varebeholdninger i alt	674.628	608.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.936	155.816
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.581	6.581
Udskudte skatteaktiver	5.367	7.906
Andre tilgodehavender	0	105.000
Tilgodehavender i alt	196.884	275.303
Likvide beholdninger	1.171.884	1.026.385
Omsætningsaktiver i alt	2.043.396	1.909.999
Aktiver i alt	4.515.458	4.416.713

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.598.134	1.126.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>2.598.134</u>	<u>2.026.049</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.060.974	1.264.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.060.974</u>	<u>1.264.556</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	215.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.850	17.965
Selskabsskat	52.076	198.218
Anden gæld	568.424	709.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.350</u>	<u>1.126.108</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.917.324</u>	<u>2.390.664</u>
Passiver i alt	<u>4.515.458</u>	<u>4.416.713</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	744.364	1.545.000	2.789.364
Udloddet udbytte	0	0	-1.545.000	-1.545.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>381.685</u>	<u>400.000</u>	<u>781.685</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.126.049	400.000	2.026.049
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>472.085</u>	<u>500.000</u>	<u>972.085</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.598.134</u>	<u>500.000</u>	<u>2.598.134</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.260.303	2.445.997
Pensioner	158.050	188.004
Andre omkostninger til social sikring	49.809	60.384
Personaleomkostninger i øvrigt	8.768	13.283
	<u>2.476.930</u>	<u>2.707.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.418	55.317
	<u>51.418</u>	<u>55.317</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	274.076	218.218
Årets regulering af udskudt skat	2.539	3.838
Regulering af tidligere års skat	8.523	4.409
	<u>285.138</u>	<u>226.465</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 2.000.000 der giver pant i selskabets ejendomme.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.300 i alt kr. 120.400.